[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 824/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 352/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 824/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Solicita informações sobre empreendimento no Jardim Panorama e sua contrapartida.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em relação, ao Condomínio Residencial Multifamiliar Vertical denominado “Condomínio: Residencial Edifício Arezzo”, na Av. Joaquim Alves Corrêa, nas proximidades da esquina com a Rua Guilhermina Cândida de Jesus.
Questiona-se:
1- Se a contrapartida desse empreendimento já foi quitada?
2- Se existem estudos para essa contrapartida depositada no FMDU ser aplicada no bairro em que está instalado o empreendimento?
3 – Como foi calculado o valor do empreendimento?
Justificativa
Informações importantes para o acompanhamento deste vereador que foi procurado por munícipes do bairro em questão.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg